
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение 
средняя общеобразовательная школа с углубленным изучением 

отдельных предметов № 29

05 сентября 2024 г.
Приказ

г» Георгиевск
№235

О назначении ответственных лиц за организацию и проведение всероссийской 
олимпиады школьников в МБОУ СОШ №29 в 2024/2025 учебном году

В соответствии с письмом Управления образования администрации 
Георгиевского муниципального округа от 04.09.2024 года № 3374 «Об 
информационном сопровождении школьного этапа всероссийской олимпиады 
школьников»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить:
ответственным за проведение всероссийской олимпиады школьников 

2024/2025 учебном году Рочеву Оксану Александровну, заместителя 
директора по УВР;
- ответственным за размещение материалов олимпиады на сайте МБОУ СОШ 
№29, заполнение Портала Олимпиадного движения СКФУ Митривели 
Александра Александровича, заместителя директора по ИТ.
2. Рочевой О. А. разместить на информационных стендах в вестибюле 1 

этажа документы об организации и проведении олимпиады, графике проведения 
школьного этапа олимпиады с указанием даты и времени проведения 
олимпиады, информацию об ответственном лице, контактном телефоне и 
телефоне «горячей линии» по вопросам проведения школьного этапа.

3. Митривели А. А. разместить на сайте МБОУ СОШ №29 (
) 

актуальную информацию в соответствии с письмом Департамента 
государственной политики в сфере общего образования Министерства 
образования и науки РФ от 26.10.2016 г. №08-2296 «О рекомендациях к сайтам 
всероссийской олимпиады школьников», организовать регистрацию и 
заполнение на Портале Олимпиадного движения СКФУ базы данных участников

https://sh29- 
geo.gosuslugi.ru/roditelyam-i-uchenikam/vserossiyskaya-olinipiada-shkolnikov/

олимпиады.
тавляю заСобой.

Директор школы МБОУ

-^роьский

ИЛ. Щербима

С приказом от 05.09.2024 г. №2 ЗД бзна ;омлены:Д£ 
«__» сентября 2024г.
«__ » сентября 2024г. ^£^ХиХ^йтр:

https://sh29-geo.gosuslugi.ru/roditelyam-i-uchenikam/vserossiyskaya-olinipiada-shkolnikov/


Приложение 
к приказу №235 от 05.09.2024 г.

Сведения
о специалистах в общеобразовательных организациях, ответственных за размещение информации на портале олимпиадного 

движения ФГАОУ ВО «Северо-Кавказский федеральный университет» и сайтах общеобразовательных организаций

Общеобразователь 
ная организация

Фамилия Имя 
Отчество 

(полностью)

Место работы/ 
Должность

Телефоны E-mail Сайт 
общеобразователь 
ной организации

Рабочий 
(с кодом)

Мобильный

МБОУ СОШ 
№29

Митривели
Александр
Александрович

МБОУ СОШ № 29
Заместитель 
директора по ИТ

8(87951)6-76-97 8(999)360-27-80 mietriveli@yandex.ru https ://sh29-
geo.gosuslugi.ru

Сведения
об ответственных за организацию и проведение всероссийской олимпиады школьников в 2024/2025 учебном году в МБОУ СОШ №29

Общеобразовательная 
организация

Фамилия Имя 
Отчество 

(полностью)

Место работы/ 
Должность

Телефоны E-mail
Рабочий 
(с кодом)

Мобильный

МБОУ СОШ № 29 Рочева Оксана
Александровна

МБОУ СОШ № 29
Заместитель директора по УВР

8(87951)6-76-97 8(928)829-80-22. orocheva@mai 1 .ru

mailto:mietriveli@yandex.ru
geo.gosuslugi.ru

